
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  22.12.2020  № 950

                                                       м. Бровари

Про прийняття на відповідальне 
зберігання обладнання 
стаціонарного посту 
автоматизованої системи 
моніторингу атмосферного 
повітря у парку «Перемога»

Враховуючи лист Департаменту екології та природних ресурсів Київської 
обласної державної адміністрації від 18.12.2020 №03-02.2-09/7698, 
керуючись підпунктом 1 пункту а  статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Київської області «Бровари-Благоустрій» прийняти на відповідальне 
зберігання від  поклажодавця - Департаменту екології та природних ресурсів 
Київської обласної державної адміністрації обладнання стаціонарного посту 
автоматизованої системи моніторингу атмосферного повітря у парку 
«Перемога» у місті Бровари Київської області  та оформити договірні 
відносини у відповідності до чинного законодавства.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.
 

Виконуючий обов’язки міського
голови – заступник міського
голови                                                                                     Олександр РЕЗНІК 


